2025年９月５日

各      位

会 社 名 日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO  鈴木啓介

（コード番号:7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 江川毅芳

 （TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、取締役会において下記のとおり組織変更および人事異動を決議しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．組織変更（2025年 10月１日付）

(1) 経営管理本部に業務オペレーション統括部を新設する。

(2) 経営管理本部業務オペレーション部を業務部および商品物流部に再編する。

２．人事異動（2025年 10月１日付）

 (1) 取締役

 新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 上席執行役員

経営管理本部業務オペレーション

統括部長 兼 業務部長

干場
ほ し ば

 由美子
ゆ み こ

取締役 上席執行役員

経営管理本部業務オペレーション

部長

 (2) 従業員

 新役職名 氏 名 旧役職名

経営管理本部業務オペレーション

統括部商品物流部長
小宮山
こ み や ま

 達明
たつあき

経営管理本部業務オペレーション部

担当部長

以 上